
Propozice Regionální kvalifikace   – Strana 1 (celkem 3)– 
Házenkářský desetiboj dívky 
region SZ (pořadatel ÚKSH)  

 
Ústecký krajský svaz házené 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Regionální kvalifikace 
 

o postup na Mistrovství České republiky v 
Házenkářském desetiboji 

 
kategorie:  dívky 
skupina:  Severozápad (SZ) 

 
pořadatel:  Ústecký krajský svaz házené; 
termín konání:  neděle 10. března od 9:00 hod; 
místo konání: Sportovní hala HK A.S.A. Lovosice;  
 Terezínská1032, Lovosice, 416 532 190, SH Chemik- 
povrch: Gonipur HG; 

rozhodčí: deleguje KR ÚKSH 
systém: Zpracováno dle Rozpisu regionálních kvalifikací 
 házenkářského desetiboje 2012/2013 ČSH. (V příloze.) 
kontakt: e-mail: sekretar@uksh.cz tel: 604 652 179 p. Schwarz 
 

V Ústí nad Labem 29. ledna 2013 
 



Propozice Regionální kvalifikace   – Strana 2 (celkem 3)– 
Házenkářský desetiboj dívky 
region SZ (pořadatel ÚKSH)  

 
Počet týmů: 
Krajské svazy házené oblast Severozápad (SZ): 
 Ústecký (ÚKSH)..................................... 2 týmy; 
 Liberecký (LKSH) ................................... 1 týmy; 
 Praha (PSH)........................................... 1 týmy; 
 
Nominace družstev 
 Každý krajský svaz házené nominuje do této kvalifikace klubové družstvo (popř. klubová družstva) 
mladšího žactva na základě vlastních kritérií. 
Regionálních kvalifikací se zúčastní vždy maximálně 4 družstva. V regionech SV a JV vždy 2 družstva 
z každého kraje. V regionech S a SZ vždy 2 družstva z pořádajícího kraje a 1 družstvo z krajů 
ostatních. V regionu JZ vždy 1 družstvo z každého kraje. V mimořádných případech (např. 
nenaplnění kvóty jedním z krajů apod.) si KM ČSH vyhrazuje právo změnit nominační klíč. 
 
Úhrada nákladů, licenční poplatek a jiné příspěvky 

KSH organizující regionální kvalifikaci obdrží od ČSH příspěvek na pořádání, a to ve výši 2.000 
Kč na družstvo. KSH není oprávněn ke stanovování dalších licenčních poplatků či startovného pro 
družstva účastnící se regionální kvalifikace. 

Náklady na dopravu, stravu, pitný režim apod. jsou plně v režii účastnických družstev. 
 
Krajské svazy Regionu Severozápad (ÚKSH, LKSK a PKS) zašlou nominaci za své kraje na 

ČSH a také na adresu: sekretar@uksh.cz 
 
Časový harmonogram  
Bude provedeno dle následující tabulky dle skutečného počtu týmů. Čísla týmů budou určena dle 
dojezdové vzdálenosti od vlastního sportoviště. 
 

ČAS HALA TĚLOCVIČNA 
8.30 Schůzka vedoucích, hlavního rozhodčího a pořadatelů. Každý vedoucí označí disciplínu, na kterou 

sází prémiový násobek – joker. 
9.00  Rychlý běh – postupně 1, 2, 3, 4 

9.30 Utkání 1 – 2   
10.30 Utkání 3 – 4   
11.30 Přesná střelba – 1, 4, 2, 3 Pětiskok – 1, 4, 2, 3 po disciplíně Přesná střelba 
12.30 Utkání 4 – 1   
13.30 Utkání 2 – 3   
14.30 Hod míčem – 1, 3, 2, 4 Překážková dráha – 1, 3, 2, 4 po disciplíně Hod míčem 
15.30 1 – 3  
16.30 2 – 4   
17.45 Schůzka vedoucích, hlavního rozhodčího a pořadatelů, odsouhlasení výsledků. Připomínky a návrhy 

v písemné formě vedoucí družstev. 

18.00 Vyhlášení výsledků 

Rozlosování turnaje 
Pořádající kraj přiřadí jednotlivým nominovaným družstvům čísla 1, 2, 3, 4 dle časové dostupnosti 
místa kvalifikace. Číslo 1 obdrží družstvo, které má dojezdovou a hlavně časovou vzdálenost 
nejkratší. Číslo 2 obdrží družstvo s druhou nejkratší dojezdovou vzdáleností. Číslo 3 družstvo, které 
má třetí nejkratší časovou dostupnost místa kvalifikace a číslo 4 obdrží družstvo, které to má 
časově do místa kvalifikace nejdále 



Propozice Regionální kvalifikace   – Strana 3 (celkem 3)– 
Házenkářský desetiboj dívky 
region SZ (pořadatel ÚKSH)  

Postupy z regionální kvalifikace: 
Družstvo, které se umístí v celkovém pořadí na 1. místě má právo účasti na republikovém finále v 
Házenkářském desetiboji, který se uskuteční zpravidla v měsíci červen příslušné sezóny. Družstvo, 
které se umístí na druhém místě, je náhradníkem. O nasazení náhradníka do finále Házenkářského 
desetiboje rozhoduje Komise mládeže ČSH. 
 
Nominace a přihlášky do republikového finále 
Každý klub nominovaný oblastním svazem házené musí doručit závaznou přihlášku Komisi 
mládeže ČSH nejpozději 15 dní před prvním dnem konání republikové soutěže. 
Nominaci klubu a nominaci prvního náhradníka do soutěže doručí krajský svaz házené, který byl 
pořadatelem příslušné regionální kvalifikace, Komisi mládeže Českého svazu házené nejpozději do 
5. 4. 2013.  
Každý klub nominovaný oblastním svazem házené musí doručit závaznou přihlášku Komisi 
mládeže ČSH nejpozději 15 dní před prvním dnem konání soutěže. 
 
 
 
Obdrží:  ÚKSH  sekretar@uksh.cz; 
 LKSH:  Prezident LKSH - zdarskyj@seznam.cz; 
  Předseda komise mládeže - renata.hajkova@lib.ul.ds.mfcr.cz 
 PSH: Předseda Exekutivy PSH - kasparek.jan@sazka.cz; 
  Člen Exekutivy odpovědný za mládež, předseda KM -petr.sychra@cssz.cz  
 ČSH: sekretář mládeže - mladez@chf.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohou propozic je: 
- Rozpis regionálních kvalifikací házenkářského desetiboje ČSH 
- Rozpis házenkářského desetiboje ČSH 


